

NYHETSREV TILL ANSTÄLLDA PÅ DYNACON

2020 går mot sitt slut

Ett annorlunda år. Ett år fyllt av problem utmaningar och frustationer. Samtidigt har det varit ett år då vi har kunnat visa några av våra goda sidor som företag och individer. En vilja att prova nya lösningar och inte låta problemen knäcka oss utan visa förmåga att hålla ut och försöka hitta ny energi. Det blir en viktig del att ta med när vi kommer igenom detta.

Vi har ju alltid gemensamt kunna sjunga "hej tomtegubbar slå i glaset" men i år får vi sköta det var och en för sig och hoppas traditionen kommer tillbaka. Nu blir det lite ljusare tider och vi hoppas på vaccin och vårväder snart.

Maskinmärkning

Personliga maskiner och verktyg skall märkas med gravymaskin (Dynacon) samt tilldelat nr tex 40xx. Övriga maskiner och verktyg märkes med Dynacon samt arbetsplatsnr. alt tilldelat nr, samt våra kulörer grönt och orange. Komplettera gärna med DNA märkning. Platschefer ser till att detta uppdateras.

»Tack, för ert engagemang och all energi!



Årets Bygge

I år har vi två av våra byggprojekt nominerade till Årets Bygge. Det är Kv. Kungsljuset i Kalmar och Vuxenpsykiatri i Växjö. Det är två stora och fina totalentreprenader på var sitt sätt.

Här kan du läsa om alla nominerade projekt:

<https://www.byggindustrin.se/byggprojekt/arets-bygge/arets-bygge-2021-har-ar-alla-projekt-som-tavlar-i-ar/>



Nedslag på vår arbetsplats Bärn-Cit

Vi bygger om 96 lägenheter i Kv. Bärnstenen och Citrinen i Växjö åt CAfastigheter som etapp ett. Kurt och Frida styr och ställer. Dett är ett jättesvårt projekt med kvarboende och ont om plats och kort tid för varje trapphus. Med god planering och ett bra gäng inklusive alla underentreprenörer så rullar projektet på riktigt bra. Om kunden vill och vi vill så blir det fler etapper .



MÅNADENS PROFIL



FREDRIK DAHLSTRÖM

JOBBAR: Entreprenadingenjör, Kalmar

INTRESSEN: Jakt och hundutställningar

BOR: I Folkesunda på Öland

TALANG: Duktig på byggnadsvård och en hejjare på skidor... och ännu bättre på afterski.

BRA ATT VETA: Hunden heter Ester

Tips och idéer till nästa SPIKEN som kommer ut i JANUARI 2021 skickas till ansvarig utgivare: Håkan Stjernqvist hakan.stjernqvist@dynacon.se

En önskan om en riktigt god jul och ett bättre år 2021.

/ Håkan